
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN

Jl. Limau II, Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 12130 
Telp./Fax. (021) 7256157. http://fikes.uhamka.ac.id, http://uhamka.ac.id

KEPUTUSAN
DE KAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
Nomor : 3765/A.01.32/2023

T e n t a n g
DISTRIBUSI MENGAJAR DOSEN 

PROGRAM STUDI KESEHATAN MASYARAKAT 
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

Bism illahirrahm anirrahim,
DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA :

Menimbang : a. Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tinggi yang menyiapkan mahasiswa 
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang 
dapat menerapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b. Bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan Fakultas Ilmu-Ilmu 
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dimungkinkan 
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang terpadu, 
konsisten dan berkesinambungan, maka dianggap perlu menerbitkan surat 
keputusan Dekan.

Mengingat : 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem
Pendidikan Nasional;

2. Peraturan pemerintah Republik Indonesia Nomor: 60 tahun 1999, tentang 
Pendidikan Tinggi.

3. Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Depertemen Pendidikan dan 
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKTT/Kep/1997 tanggal 30 Mei 
1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. 
HAMKA;

4. Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor: 02/KEP/1.0/D/2010 

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rektor 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
7. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor: 

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberlakuan panduan 
Administras! Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

Memperhatikan : Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 6 September 2023

M E M U T U S K A N
Menetapkan
Pertama : Mengangkat Mengajar pada Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024 
sebagaimana tersebut dalam lampiran surat keputusan ini.

Kedua : Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa dalam rangka
memenuhi dan mengembangkan minât mahaiswa dalam proses pendidikan.

http://fikes.uhamka.ac.id
http://uhamka.ac.id


Ketiga

Keempat

Kelima

Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan 
yang berlaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA

Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diiaksanakan 
dengan sebaik-baiknya sebagai amanah.

Keputusan ini berlaku pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024.

Keenam : Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dinyatakan tidak berlaku.

Ketujuh : Apabila ada kesalahan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diperbaiki
sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 30 Shafar 1445 H

Tembusan:
1. Para Wakil Dekan FIKES
2. Kaprodi Kesehatan Masyarakat FIKES
3. Para Dosen
4. Ka.TU. Up. Kasubag Akademik 

FIKES UHAMKA



LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN 
Nomor : 3765 /A.01/32/2023 
Tanggal : 30 Shafar 1445 H 

15 September 2023 M

Jadwal Dosen Mengajar 
Semester Ganjil 2023/2024

Dosen : Dian Kholika Hamal, SKM.,M.Kes
Homebase : Kesehatan Masyarakat

NO KODE MK NAMA MK PROGRAM STUDI KELAS SKS
1 300050108 Gizi Kesehatan Masyarakat Kesehatan Masyarakat 3C 2
2 300050108 Gizi Kesehatan Masyarakat Kesehatan Masyarakat 3D 2
3 05015075 Tumbuh Kembang Anak Kesehatan Masyarakat 5P 2
4 05015071 Gizi Daur Kehidupan Kesehatan Masyarakat 5P 2

Jumlah 8



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015075 - Tumbuh Kembang Anak

: 5P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DIAN KHOLIKA HAMAL, SKM.,MKes

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2023 11 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 9 Novr 2023 9 Novr 2023 10 Novr 202313 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 19 Des 2023 20 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805015018 MUHAMMAD DAFFA ZULFIKAR 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 2 1905015032 YOLANDA KAMILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2005015022 NINA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2005015023 TETI PRATIWI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 5 2005015024 SHINTA DEWI ASWENDRA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2005015026 NUNIK KHATA REYNA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2005015030 PUTRI DIANA SYAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2005015059 NABILA MAESYA PURWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2005015079 INDAH DWI NURAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2005015088 FEBI MUSVIKA PUTRI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 11 2005015091 ADINDA KARUNIA RIZKITA 14  88V V V V V V V V X V V X V V V V

 12 2005015099 FATIHA SAFIRA TOATUBUN 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 13 2005015106 NUGRAHA WIRA PAMBUDHI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2005015111 DARMAN SAPUTRA 13  81X V V V V V V X V V V V V V X V

 15 2005015122 ATIIQAH NUR SALSABIIL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2005015131 GITA ALYA URMILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2005015142 ADINDA WULANDARI NINGTYAS 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 18 2005015143 RAISYA SALSABILLAH 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 19 2005015180 ERNA AJRIANI KURNIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2005015207 SISWI TRIHANIFAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 21 2005015208 TYAS DWI ASTUTI 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015075 - Tumbuh Kembang Anak

: 5P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DIAN KHOLIKA HAMAL, SKM.,MKes

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2023 11 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 9 Novr 2023 9 Novr 2023 10 Novr 202313 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 19 Des 2023 20 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2005015214 IMAROH  MADANI 14  88V X V V V V V V V V V X V V V V

 23 2005015216 ANISA NURUL AZZIZAH 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 24 2105015008 ANITA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 25 2105015020 SANIA MIRANTI DEWI 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 26 2105015028 STEVIANI RIZQULLAH AKSATA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2105015030 DHINDA AULIA PUTRI SUMARNO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2105015058 FADHIL RIDHO AKBAR 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 29 2105015069 SITI SARIFAH HAMBAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2105015085 VANESA LINTANGSARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2105015093 MAYANG SEKAR CENDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2105015100 MEILA FAJARFITRIYANI 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 33 2105015110 NADA SALSABILLA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 34 2105015122 DEWINDA SALWA ZALIYANTI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 35 2105015127 INEZ FAIRUZIA KHALDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2105015131 RAISA NUR INAYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2105015143 NURUL KUMALA FEBRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2105015147 FAJAR ADI NUGRAHA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2105015148 AULIA RACHMA QOMAR KHATAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2105015159 RIZKY ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 2105015170 ADELLA SHABRINA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 2105015172 GISKA PUTRI MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015075 - Tumbuh Kembang Anak

: 5P

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : DIAN KHOLIKA HAMAL, SKM.,MKes

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Okt 2023 11 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 9 Novr 2023 9 Novr 2023 10 Novr 202313 Novr 2023 6 Des 2023 13 Des 2023 19 Des 2023 20 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2105015180 MOCHAMAD ANDIKA NUR ADITYA 14  88V V X V V V V X V V V V V V V V

 44 2105015199 NABILA PUTRI MAHARANI 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 45 2105015204 RICHARD DIMAS ADITYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 46 2105015207 AULIA PUTRI 14  88V X V V V V V V V V V X V V V V

 47 2105015223 SALWA ADINA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45.00Jumlah hadir :  44  43  47  47  47  47  44  43  47  47  39  47  47  43  47










